
  
  
   

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów 
Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

 

Zachodniopomorska Izba Rolnicza 
realizuje operację  

Wyjazdu Studyjnego pn. 
 

 
„Przyzagrodowy chów gęsiny jako alternatywa dla rolnictwa tradycyjnego 

na przykładzie gospodarstw z województwa kujawsko-pomorskiego” 

 
 
 

który odbędzie się w dniach 17-19 maja 2023r. 
 
 

Celem operacji wyjazdu studyjnego jest odwiedzenie kilku gospodarstw w województwie kujawsko-

pomorskim prowadzących chów gęsiny, poznanie specyfiki przyzagrodowego chowu gęsiny, wymiana 

doświadczeń i wiedzy podczas pobytu oraz nawiązanie kontaktów z rolnikami zajmującymi się taką 

hodowlą. Wyjazd umożliwi uczestnikom poznanie zasad przyzagrodowego chowu gęsiny, zapoznanie się  

z realizowanymi rozwiązaniami oraz pozwoli na wymianę  i podniesienie poziomu  

wiedzy tematycznej i analitycznej pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w operacji.  

Uczestnicy wyjazdu będą mogli podjąć współpracę agrobiznesową czy znaleźć nowe kierunki produkcji 

żywności wysokiej jakości jako alternatywy dla rolnictwa tradycyjnego 

W ramach realizowanej operacji zakłada się udział grupy 40 osób. Wybraną grupą docelową są rolnicy  

z województwa zachodniopomorskiego, kobiety i mężczyźni, mieszkańcy terenów wiejskich, osoby 

pełnoletnie; pracownicy Izby Rolniczej zainteresowani  poznaniem nowych alternatyw dla rolnictwa 

tradycyjnego, poznaniem specyfiki rolnictwa w województwie kujawsko-pomorskim, chętni na nawiązanie  

i kontynuację współpracy na szczeblu krajowym. 

 

 

 

 

Odwiedź portal KSOW – http://ksow.pl 

Wszystkich zainteresowanych współpracą z KSOW informujemy o możliwości rejestracji w bazie 

partnerów KSOW na stronie www.ksow.pl 

http://ksow.pl/

